[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов
Киселевского городского округа

РЕШЕНИЕ
№ 44-н
«30» сентября 2021 года
О внесении изменения в Решение Совета народных депутатов

Киселевского городского округа от 25.09.2014 № 42-н

«Об утверждении Положения об оплате труда
муниципальных служащих, лиц,
осуществляющих техническое обеспечение деятельности

органов местного самоуправления, и лиц,
занимающих должности, не отнесенные к
должностям муниципальной службы и

должностям лиц, осуществляющих техническое обеспечение

деятельности органов местного самоуправления
Киселевского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского городского округа, Совет народных депутатов Киселевского городского округа
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих, лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, и лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и должностям лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Киселевского городского округа», утвержденное Решением  Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 25.09.2014 № 42-н (в ред. Решений от 23.10.2014 № 50-н, 26.03.2015 № 5-н, от 21.12.2017 № 31-н, от 29.02.2018 № 10-н, от 25.10.2018 № 40-н, от 20.11.2018 № 44-н, от 28.12.2018 № 61-н, от 23.12.2019 № 55-н, от 30.04.2020 № 14-н, от 29.10.2020 № 36-н, от 29.04.2021 № 15-н ), следующее изменение:
1.1. В Приложении № 1 к Положению «Об оплате труда муниципальных служащих, лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, и лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и должностям лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Киселевского городского округа» строку  таблицы «Размеры должностных окладов муниципальных служащих Киселевского городского округа»
«
	7.
	Аудитор
	18845

                                                                                                                                                       »
исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования, и распространяет действие на правовые отношения, возникшие с 30.09.2021.
3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по развитию местного самоуправления и правопорядку С.М. Герасимова.
Председатель Совета народных депутатов

Киселевского городского округа                                                                                 А.А. Гребенкин
Глава Киселевского городского округа                                                             М.А. Шкарабейников